

תת"ע 10702/05/13 - מדינת ישראל נגד אגבאריה אחמד אגבאריה אחמד

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 10702-05-13 מדינת ישראל נ' אגבאריה
אחמד

בפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אגבאריה אחמד אגבאריה אחמד

הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בעבירות של נהיגה ללא רישיון נהיגה וללא כיסוי ביטוחי.

ההליכים המשפטיים נמשכו זמן רב, הן בשל קושי באיתורו והן בשל העובדה שביהמ"ש נאלץ להורות על הבאתו ע"י צו הבאה.

בשל רצון ביהמ"ש לקיים מעקב אחר שיקומו, שירות המבחן שב ופגש בנאשם ואף הונחו בפני תסקירים בעניינו.

עפ"י בדיקת שירות המבחן עולה, כי הנאשם לא השכיל לעמוד בקשר עם שירות המבחן ולא שיתף פעולה בקבוצה טיפולית כנדרש.

בסופו של יום, המלצת שירות המבחן הינה לענישה קונקרטיה ומרתיעה שתציב גבולות.

הסנגור מפנה לכך שהכשל תוקן והיום מחזיק ברישיון נהיגה תקף.

כמו כן מספר כי הנאשם עובד בעבודה מסודרת. במקביל מפנה לתנאי חייו הקשים של הנאשם וסיפר על כך שהוא עצמו עוקב אחרי הנאשם ומשפחתו תקופה ארוכה.

הסנגור מצביע על כך שהתדרדרות הנאשם התרחשה על רקע סכסוך משפחתי וכתוצאה מהתחברות הנאשם לקבוצה עבריינית.

הריני קובעת כי מתחם עונשי ראוי נע בין 6 חודשי פסילה לבין 18 חודשי פסילה.

וכן מאסר הנע בין מאסר מותנה, למאסר לתקופה שהינה ברת המרה בעבודות שירות.
עמוד 1

לאחר ששבתתי ושמעתי דברי הצדדים הריני מאמצת החלטת שירות המבחן.
אין אני מתעלמת מכך שהעבירה נעברה שעה שהנאשם היה "בתפר" שבין נערות לבגרות.
יש לקוות כי בחלוף הזמן ולאחר שירצה עונשו יעלה על דרך הישר ויציית לחוק.
הריני מקצרת תקופת הפסילה, כדי לאפשר לנאשם השתלבות בחיים נורמטיביים בהמשך.

לפיכך:

1. הריני גוזרת על הנאשם 11 חודשי מאסר מתוכם 4 חודשים בפועל והיתרה על תנאי שבמשך 3 שנים לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה מתאים מחמת סוגו או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.
עונש המאסר ירוצה בדרך של עבודות שירות במסגרת "בית אבות עד 120" רח' נוב 6 חדרה.
הנאשם יועסק 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.
ריצוי העבודות החל מיום 17.5.17, מועד בו על הנאשם להתייצב כאמור בסעיף 5 לחוות דעת הממונה הנמסרת לידי.
הריני מזהירה הנאשם כי אם לא ירצה העבודות כנדרש, ישלח לריצוי שאר העונש בין כותלי בית הסוהר.
כמו כן, הנאשם מוזהר כי בתקופת המאסר יבוצעו בדיקות שתן. סירוב לבדיקה או בדיקה חיובית, תגרום להפסקה מנהלית וריצוי המאסר בפועל.
הריני גוזרת על הנאשם 6 חודשי פסילה אשר תרוצה במצטבר לכל עונש פסילה אחר.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.